
CONSEIL GENERAL DU TARN-ET-GARONNE
__

Séance du jeudi 10 avril 2008
__

RÈGLEMENT INTÉRIEUR
__

CG 08/3è m e /HC-1

Au terme de l'article L 3121.8 du code général des collectivités territoriales, le
Conseil  Général  établit  son  règlement  intérieur  dans  le  mois  qui  suit  son
renouvellement.

Conformément  à  l'article  76 de notre précédent  règlement,  j'ai  l'honneur  de
vous soumettre le projet adopté par la Commission Permanente lors de sa séance du
27 mars 2008, à savoir la reconduction du règlement intérieur précédent qui a été
complété  afin  de  mettre  les  articles  73  et  74  en  conformité  avec  les  nouvelles
dispositions  légales  relatives  au  remplacement  des  Conseillers  Généraux  :
article L 221 du  code  électoral,   loi    n°  2007-128  du  31  janvier   2007 et
loi n° 2008-175 du 26 février 2008.

Je vous serais obligé de bien vouloir délibérer.

 Le Président,



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE  des
DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE

3ème REUNION DE 2008

Séance du 10 avril 2008

CG 08/3è m e /HC-1

REGLEMENT INTERIEUR de l’ASSEMBLEE
__

Vu l'article L 3121-8 du code général des collectivités territoriales,

Vu l’article 76 du règlement intérieur, 

Vu le projet de règlement intérieur proposé à l’unanimité par la Commission
Permanente, le 27 mars 2008,

Vu l'article L 221 du code électoral (loi n°2007-128 du 31 janvier 2007 et
loi n°2008-175 du 26 février 2008) relatif aux nouvelles dispositions légales
sur le remplacement des Conseillers Généraux,

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Après en avoir délibéré,

LE CONSEIL GENERAL

− Approuve le règlement intérieur tel que présenté. 

Pour l’adoption : 28 voix
Avis contraire :   1 voix
Abstention :  néant

Adopté.
Le Président,
































































































	HC-1.pdf
	HC-1rapport.pdf
	HC-1.pdf

	Regle Assemble.pdf

